Sed proprijs nominibus oppidorum non additur præpositio usitate.

*Verg. 6. Aeneid.*

*Pauci quos æquus amauit  
Iuppiter, atq; ardens euexit ad æthera uirtus.*

li. 4. Car. *Horat. Multa Dirceum leuat aura Cygnum.*  
Ode. 1. *Tendit, Antoni, quoties in alios  
Nubium tractatus, &c.*

Lib. 2. *Plinius, Deus est mortali mortalem iuuare, & hæc ad eternam gloriam uia.*

li. 8. de 4 *Liuius, Nullis ne meritis suis, nullis uestris honoribus, unquam in arcem tutam, ac uelut sanctam, clari uiri peruenient, ubi si non uenerabilis, inuiolata saltem senectus eorum confidat.*

II.

Venio ad locum & ad rem significat.

*In senatum raro uenire. Cicero.*

Ci. 7. Fa.

*Venire in familiaritatem consuetudinemq; alicuius, Idem.*

*Cæsar.*

VERBORVM.

*Cæsar. Ita dicimus in spem uenire:  
In periculum uenire.*

I. bel. ga.

*Terent. Hera in crimen ueniet, ego uero in magnū  
malum.*

In Adelp

*Cicero Venire in controuersiam.*

2. de ora.

*Liuius, Venire in obliuionem.*

10. ab ur.

*Cicero, Venire in turpitudinem.*

Pro Qu.

QUARTA REGVLA.

Ablatiuo utimur significantes motum de loco uel per locum.

*Redijt Carthagine Regulus.*

*Cicero, Teq; non cognomen solum Athenis depor- De Sene.  
tasse, sed humanitatem & prudentiam intel-  
ligo.*

*Liuius, Roma profecti cum exercitu.*

li. 5. de. 3.

*Cicero, Sin nostri oblitus es, dabo operam ut isthuc li. 7. Fam.  
ueniam, antequam ex animo tuo effluam.*

II.

Hac iter facio, significat per locum.

Ita & qua.

*Cicero, Omnes introitus, qua adiri poterat in eum Pro Ce.  
fundum, id est, per quos.*

N

Idem,

SYNTAXIS

In Philip. Idem, Ipse in templum noscio qua per cuniculum  
ascendit.

Qua uerò geminatum pro tam, & quam  
uel partim saepe positum inuenias.

Ad At. Cicero, Qua domus, qua aduocati sibilis conscijs  
sunt.

Ad Quin Idem, Omnia conuestiuit hedera, qua Basim uila  
Lib. 3. le qua inter columnia ambulationis.

III.

Semel atq; iterum nominibus ciuita-  
tum inuenias additas præpositiones.

In Ver. Cicero, Veni ad Messanam.

Præcipuè uerò cum adiectiua accedunt, ut:

Propter. Magnum iter ad doctas proficisci cogor  
Athenas.

Ph illis de Ouidius tamen omisit præpositionem in Epistolis,  
mophoon Atq; aliquis doctas iam nunc eat inquit  
ti. Athenas.

IIII.

Annumerantur nominibus ciuitatum  
& hæc appellatiua, domus, rus, humus,  
militia. Nam & his omissa præpositio  
ne utimur. Sic enim dicimus.

Domus

VERBORVM:

Domus.

Sum domi, eo domum, uenio domo.

Sallust. Igitur domi militumq; boni mores colebantur. In Catil.